
 

 

SNPCS 03128/2024 // SML2021/63

Dodatek č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č.j.: SNPCS 01448/2021

PŘEPRACOVÁNÍ PD PRO REALIZACI NA REKONSTRUKCI KEMPU MEZNÍ LOUKA _

ČÁSTEČNÁ, VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRINGU A AUTORSKÉHO DOZORU INVESTORA

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupená: Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Jan Hošek

Se sídlem: Mikulášovice 795, 407 79 Mikulášovice

zapsaný: V živnostenském rejstříku spis zn. OŽÚ/52 14-2014

IČO: 03454339

DIČ: CZ 8712182600

bankovní spojení: ČSOB a.s., Varnsdorf

č. účtu: 275352590/0300

zastoupený: Janem Hoškem (dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se na základě vzájemné ústní dohody domluvily na novém znění odstavce 2.2.

v článku 2, odstavce 3.4 a 3.5 v článku 3, odstavce 5.1 v článku 5, odstavce 6.1. v článku 6 a

odstavce 9.4, 9.7, 9.8 v článku 9 uzavřené SOD č.j. SNPCS 01448/2021// SML 2021/63 a to:

Článek 2.

Předmět smlouvy

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek sjednaných V této smlouvě

přepracuje stávající PD, obstará a dodá objednateli k zajištění realizace záměru řádně a včas dílo

spočívající V:

a) Zajištění a přepracování kompletní projektové dokumentace pro provádění stavby realizace

rekonstrukce kempu Mezní Louka — částečná (dále jen „PD“ či „projektová dokumentace“).

b) Výkonu inženýrské činnosti do odevzdání projektové dokumentace včetně náležitých povolení

a souhlásů Stavebnímu úřadu a zastupování objednatele před Správními úřady na základě

udělené plné moci.

  



 

SNPCS 03128/2024 // SML2021/63

Článek 3.

Rozsah a předmět smlouvy

3.4 Výkon inženýrské činnosti uvedený V čl.2 bod 2.2. část b) této smlouvy zahrnuje:

. Zastupování objednatele před Správními orgány a jinými dotčenými orgány, jež V žádostech

budou osloveni k poskytnutí vyjádření k předmětné realizaci rekonstrukce

. Odevzdání projektové dokumentace včetně všech náležitých povolení a souhlasů Stavebnímu

úřadu pro vydání stavebního povolení

Objednatel prohlašuje, že pro vyúčtování akce není ze strany Zhotovitele nutné předání stavebního

povolení.

Zároveň Objednatel zprošťúje Zhotovitele povinnosti předložení kolaudačního souhlasu, nárok na

vyúčtování kolaudačního souhlasu tímto zaniká.

3.5. Na základě dohody mezi Zhotovitelem a Objednatelem zaniká povinnost k výkonu autorského

dozoru a tímto zaniká Zhotoviteli nárok na vyúčtování autorského dozoru.

Článek 5.

Doba a misto plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a předá dílo V rozsahu obsahu dle čl.2 a čl.3 této smlouvy a

to V těchto termínech:

. Termín předpokládaného zahájení plnění díla: po podpisu SOD a následného

zveřejnění V registru smluv

0 Termín přepracování PD: nejpozději do: 31.12.2023

0 Termín zajištění inženýringu:

a) Vypracování studie nejpozději do: 30.03.2023

b) Vypracování jednopostup. Projektové dokumentace nejpozději do: 31.12.2023

c) Odevzdání projektové dokumentace včetně náležitých

povolení a souhlasů Stavebnímu úřadu nejpozději do: 31.05.2024

Článek 6.

Cena díla

6.1. Cena díla se sjednává pro jednotlivé části díla takto (dále jen jako „cena díla“):

 

 

 

 

 

 

 

Č. Položka CENA

Přepracování projektové dokumentace

1. a) “13121mede _ 4509909 K? . 135.000,00Kč bez DPH
b) PD — nova elektrornstalace, rozsrreni stani pro

karavany vč. položkového rozpočtu — 90.000,00 Kč

2. Zajisteni inzenyringú — c) stavební povolení (uzemni 10.000,00Kč bez DPH

rozhodnutí)

5. Rozdělení PD včetně položkového rozpočtu do 2 fází 10.000,00Kč bez DPH

CENA CELKEM BEZ DPH 155.000,00Kč bez DPH

VÝŠE DPH 32.550,00Kč  
  
 

  



 

SNPCS 03128/2024 // SML2021/63

 

 

CENA CELKEM VČ.DPH

(součet položek l.—.4. + připočtení výše DPH) 187.550,00Kc vcetne DPH

  
 

 

Článek 9.

Ostatní ujednání

9.4. Výše uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem na základě vzájemné dohody Objednátele a

Zhotovitele ukončuje.

9.7 Tento dodatek č.5 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží

zhotovitel a tři objednatel.

9.8 Tento dodatek č.5 ke shora uvedené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými

zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Zveřejnění zajistí obj ednatel.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Krásné Lípě dne V Mikulášovicích dne

  za ob'ednátele za z otovrte e

Poverená rizenim o oru e onomiky jednatel společnosti PK Hošek

Správa Národního parku České Švýcarsko

 

 

 


